
 

   

 

  

  

   1 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.61.2024/A/162/2600/D/PMN 

 

OLSZTYN, 17 października 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa pojemników do plombowania kluczy i kłódek 

atestowanych antywłamaniowych” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 02.10.2024 r. pod nr 2024/BZP 00526584/01 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie 

działając w oparciu o zapisy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część 1 – Dostawa pojemników do plombowania kluczy   

 

W części 1 przedmiotowego postępowania ofertę złożył wyłącznie jeden 

Wykonawca. 

L.P. Wykonawcy  

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

(najwyżej sklasyfikowana) 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe 

ERSTAL S.C. Eligiusz Ruszczak i Alicja Ruszczak 

ul. Mińska nr 18 

03-808 Warszawa 

NIP: 1132709865 

 

Wybrana jako najkorzystniejsza w Część 1 – Dostawa pojemników do 

plombowania kluczy oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowe ERSTAL S.C. Eligiusz Ruszczak i Alicja Ruszczak, ul. Mińska  

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


  2  2 

nr 18, 03-808 Warszawa, NIP: 113270986 spełnia wymogi dotyczące przedmiotu 

zamówienia określonego w SWZ uzyskując pierwsze miejsce w klasyfikacji 

dokonanej na podstawie ceny całkowitej brutto. Wykonawca ten spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a treść jego oferty odpowiada 

treści SWZ. 

 
  Część 2 – Dostawa kłódek atestowanych antywłamaniowych 
 

L.P. Wykonawcy  

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

(najwyżej sklasyfikowana) 

1 

SZCZUREK ALICJA PRZEDSIĘBIORSTWO  

HANDLOWE ”BUK”  

ul. Na Wzgórzu nr 1 

32-040 Świątniki Górne 

NIP: 6790063161 

Klasyfikacja pozostałych ofert wg kolejności 

Kolejność wg kryterium ceny całkowitej brutto oferty 

2 

"METALZBYT-HURT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. USŁUGOWA nr 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE 

NIP: 5471598442 

 

Wybrana jako najkorzystniejsza w Część 2 – Dostawa kłódek atestowanych 

antywłamaniowych oferta Wykonawcy: SZCZUREK ALICJA 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE ”BUK”, ul. Na Wzgórzu nr 1, 32-040 

Świątniki Górne, NIP: 6790063161 spełnia wymogi dotyczące przedmiotu 

zamówienia określonego w SWZ uzyskując pierwsze miejsce w klasyfikacji 

dokonanej na podstawie ceny całkowitej brutto. Wykonawca ten spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a treść jego oferty odpowiada 

treści SWZ. 

 
Uwagi ogólne:  

W postępowaniu w Części 1 oraz w Części 2 Wykonawców nie wykluczono. 

W postępowaniu w Części 1 oraz w Części 2 nie odrzucono ofert Wykonawców. 

 
 
       /-/ płk Waldemar LITWA 
 
 
 
Agnieszka POLONIS 
tel.: 261 322 815 
17.10.2024 r. 
T: 2712 (B4) 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Sławomir MODRZEWSKI, Agnieszka POLONIS 


